[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12. 2022

               № 152
О  внесении изменений в решение
Людиновского Районного Собрания

от 18.10.2010 №50 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

являющихся собственностью

муниципального района «Город

Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьями 7, 15, 43 Федерального от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание
 РЕШИЛО:

1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 18.10.2010 № 50 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения,

являющихся собственностью муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения.

1.1.Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» автомобильную дорогу
	Идентификацион

ный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая

протя
женно
сть,

 км
	               Виды покрытия

	Грун
товое
	Щебе
ноч
ное
	Асфаль
тобетонное

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	29 220 ОП МР-009
	а/д «Людиново-Жиздра»-М-3 «Украина» - д. Романовка
	1,5
	1,5
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (Лазарева В.В.).
3. Настоящее решение Людиновского Районного Собрания  вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
	        Л.В. Гончарова